
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.07.2017                                                                   № 131-п 
 

   
О внесении изменения в постанов-

ление главы города Нижнего Новго-

рода от 06.07.2017 № 124-п  

 

 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате города Нижнего 

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 21.06.2017 № 146, постановляю: 

внести изменение  в постановление главы города Нижнего Новгорода от 

06.07.2017 № 124-п «О назначении конкурса по формированию Общественной 

палаты города Нижнего Новгорода», дополнив пункт 1 словами «, место прове-

дения конкурса по формированию Общественной палаты города Нижнего Нов-

города – Всероссийское закрытое акционерное общество «Нижегородская яр-

марка», павильон № 1 ДВК (Деловой выставочный комплекс)».                                                  
 

 

 

 

Глава города                                                                                       Е.И.Солонченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пугаева 

439 05 60 


